
Uchwała Nr XXX/184/2021

Rady Gminy Gościeradów' 
z dnia 28 października 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Gościeradów uchwala, co następuje:

§1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy tymi samymi stronami - po umowie zawartej 

na czas oznaczony do 3 lat- umowy najmu dotyczącej tej samej nieruchomości, tj. części 

nieruchomości stanowiącej część działki nr ewidencyjny 493/1 o pow. 18,24 m2 położonej 

w obrębie Liśnik Duży, gmina Gościeradów na okres do 5 miesięcy.

2. W łasność nieruchomości- działki nr ewid. 493/1 uregulowana jest w księdze wieczystej 

LU1K700065548/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kraśniku.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


